
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica del 22.08.2014)

       

N. 56     del  28.04.2015  

                                (adottata  ai sensi  dell’art.__48__del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000)

OGGETTO:  Integrazione oraria  contratto part-time -  ATTO  DI  INDIRIZZO  .       
ESEGUIBILE

L’anno 2015  il giorno    ventotto         del mese di   aprile    alle ore   16,40    nella sede del  
Comune di Marigliano, il   Commissario  Straordinario dott.  Massimo De Stefano, con  l’assistenza 
del  Segretario Generale  avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente; 

Dato atto che la presente, in quanto atto di indirizzo, non comporta i pareri di cui all’art. 49 del 

D.Lgs. 267/00;

    

DELIBERA

     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente;

    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 

                 comma 4 del TUEL 267/00.  



Letto, approvato e sottoscritto:

IL   COMMISSARIO  STRAORDINARIO                   IL   SEGRETARIO GENERALE

      F.TO   dott. Massimo De Stefano                        F.TO   avv. Stefania Urciuoli

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  29.04.2015

      IL RESPONSABILE SETTORE VII

                    Dott. Antonio Del Giudice 

  

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  

          dal   29.04.2015 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.                       REG. PUBBLICAZ.)

.

Marigliano   29.04.2015

f.to

Il messo comunale   f.to        IL RESPONSABILE SETTORE VII      

                            dott. Antonio Del Giudice 

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________                                IL RESPONSABILE SETTORE VII

                             Dott. Antonio Del Giudice



Città di Marigliano

(Provincia di Napoli)

Il Commissario Straordinario

Vista la nota n.19590 in data 10.10.2014, con la quale la dipendente, agente di polizia municipale, Vittoria 
RUSSO ha chiesto la trasformazione del proprio rapporto di lavoro dall’attuale part-time di complessive 18 
ore, a full-time (36 ore);

Viste le note precedenti e, in ultimo, la nota prot. n. 8116 del 28.04.2015, con la quale il responsabile del 
servizio di polizia municipale, ha rappresentato l’esigenza e l’opportunità della trasformazione del rapporto di 
lavoro della dipendente, agente di polizia municipale, Vittoria RUSSO, dall’attuale part-time di complessive 
18 ore, a full-time, circostanziando in modo puntuale le attività svolte dalla stessa, nonché la qualità e la 
quantità del lavoro posto in essere, e chiarendo che tali attività sono funzionali e indispensabili al regolare 
disimpegno dei procedimenti di competenza del servizio;

Rilevato che dalle medesime note emerge la circostanza che le predette attività non possono essere 
compiutamente poste in essere dalla dipendente in questione nelle 18 ore settimanali previste dall’attuale 
contratto, e che la medesima dipendente, in molteplici circostanze, ha svolto e svolge il proprio lavoro, con 
impegno e dedizione, anche al di là e al di fuori del proprio orario di lavoro, rendendosi quotidianamente 
disponibile in caso di necessità o di esigenze procedimentali;

Ritenute condivisibili le argomentazioni della dipendente, agente di polizia municipale, Vittoria RUSSO, 
nonché le considerazioni e le esigenze espresse in proposito dal responsabile del servizio di polizia 
municipale, ravvisando la sola volontà di procedere all’integrazione oraria del contratto part-time, da n. 18 ore 
a n.30 ore settimanali;

Dato atto che, allo stato attuale, non è stato ancora approvato il bilancio di previsione relativo all’ esercizio 
finanziario 2015;

Dato, altresì, atto che la presente, in quanto atto di mero indirizzo, non comporta i pareri di cui all’art. 49 del 
TUEL 267/2000;

DELIBERA

Di prendere atto dell’istanza dell’agente di polizia municipale Vittoria RUSSO, prot. 19590 del 10.10.2014, 
esprimendo tuttavia il solo indirizzo di una integrazione oraria del contratto part-time, da n.18 ore a n.30 ore 
settimanali;

Di trasmettere la presente al responsabile del Settore Finanziario, affinchè preveda la relativa copertura 
finanziaria nel redigendo Bilancio 2015, nonché al responsabile del Settore Personale e al responsabile P.M. 
affinché, ciascuno per le rispettive competenze, predispongano, dopo l’approvazione del Bilancio 2015, gli 
atti necessari.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

dott. Massimo De Stefano 


